Herbsthity vom Matterhorn

Kiwbis-Kowotten-Suppe klein Ewro
mit gebratenem Speck grofd twro-
Herbstspatzli Turo-

Hausgemachte Spatzli ins WeifSwein-Sadhwne-Sauice
mit frischen Pilgen, Speck und Zwiebelw
angebraten, mit Birnew verfeinert und mit
Raclettekdise tberbackesn

Cordow blew vorm Kalb- twro
gefullt mit Appengeller Keise, anv Mawrsalasaurce,
dagzuw wahlweise RIstL oder Spatzli

Honchen Herbsttrawm Ewro
Mit Pfifferlingen und Appengeller Kise gefullt

An Weiflwein-Kiwbis Saunce

daguw wahbweise Rosty oder Speitzli

Roschii Helene Euwro-
it Burnen, Zwiebeln und frischer
Raclette Kdise

Orangen-Zimt Parmnav Cottv Ewro
Mit frischen Frivchten

6,50
8,90

18,90

28,90

22,90

17,50

7,90



