Herbsthits vom Matterhorn

Kürbís-Karotten-Suppe mít gebratenem Speck	kleín groß	Euro Euro	6,50 8,90
Herbstspätzli Hausgemachte Spätzli in Weißweir mit frischen Pilzen, Speck und Zwid angebraten, mit Birnen verfeinert Raclettekäse überbacken	ebeln	Euro 2	18,90
Cordon bleu vom Kalb gefüllt mit Appenzeller Käse, an Mo dazu wahlweise Rösti oder Spätzli		Euro	28,90
Hänchen Herbsttraum Mít Pfifferlingen und Appenzeller k An Weißwein-Kürbis Sauce dazu wahlweise Rösti oder Spätzli	Ü	Euro	22,90
Röschti Helene mit Birnen, Zwiebeln und frischen Pilzen gebraten, überbacken mit Raclette Käse	,	Euro	17,50
Orangen-Zimt Panna Cotta Mit frischen Früchten		Euro	7,90